
    

      

 
Σελίδα 1 από 6 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
 

 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

 
ΘΕΜΑ: Τροποποίηση των αριθμ. 147414/Ε2/06-09-2017 (ΑΔΑ: 7Τ564653ΠΣ-ΘΝΔ) και 190093/Ε2/06-11-
2017 (ΑΔΑ: 75ΥΚ4653ΠΣ-ΛΑΣ) Υ.Α. πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών Β/θμιας Εκπαίδευσης 
Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης 
εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, 
σχολικό έτος 2017/18» με κωδικό ΟΠΣ 5009815 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020» για το διδακτικό έτος 2017-2018. 
 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 46, παρ. 2 του ν. 4264/2014 (ΦΕΚ 118/τ.Α’/15.5.2014) «Άσκηση εμπορικών 

δραστηριοτήτων εκτός καταστήματος και άλλες διατάξεις». 
2. Τη με αριθμ. 13536/01-08-2017 (ΑΔΑ: 62ΚΟ465ΧΙ8-ΗΡ2) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο 

«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή και 
ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2017/18» με Κωδικό ΟΠΣ 5009815 στο Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020». 

3. Την αριθμ. 147414/Ε2/06-09-2017 (ΑΔΑ: 7Τ564653ΠΣ-ΘΝΔ) Υ.Α. με θέμα: «Πρόσληψη 277 
εκπαιδευτικών ΕΑΕ κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ02.ΕΑΕ, ΠΕ03.ΕΑΕ, ΠΕ04.ΕΑΕ και ΠΕ04, στη Β/θμια 
Εκπαίδευση ως προσωρινών αναπληρωτών μειωμένου  ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής 
υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 
2017/18» με κωδικό ΟΠΣ 5009815 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά 
Βίου Μάθηση 2014-2020» για το διδακτικό έτος 2017-2018». 

4. Την αριθμ. 190093/Ε2/06-11-2017 (ΑΔΑ: 75ΥΚ4653ΠΣ-ΛΑΣ) Υ.Α. με θέμα: «Πρόσληψη 210 
εκπαιδευτικών ΕΑΕ κλάδων ΠΕ02.ΕΑΕ, ΠΕ03.ΕΑΕ και ΠΕ04.ΕΑΕ, στη Β/θμια Εκπαίδευση ως προσωρινών 
αναπληρωτών μειωμένου ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο 
πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την 
ένταξη μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2017/18» με κωδικό 
ΟΠΣ 5009815 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-
2020» για το διδακτικό έτος 2017-2018». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 

 
 
 
 
 

                    

 
                      Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
Προς: Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

(Έδρες τους) 
 
Κοιν.: Περιφερειακούς Διευθυντές Εκπαίδευσης 

(Έδρες τους) 

  
 
 
 
 

 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.:                   Παναγόπουλος Α., Φράγκου Ν. 
Τηλ.:  210-3442387, 2749  
Fax:                   210-3442867  
 

 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι:  
 
Μαρούσι, 29-11-2017 
 
Αριθ. Πρωτ.  208577/Ε2 

http://static.diavgeia.gov.gr/doc/62ΚΟ465ΧΙ8-ΗΡ2
ΑΔΑ: 6ΗΜΒ4653ΠΣ-ΓΩΚ



    

      

 
Σελίδα 2 από 6 

5. Τα σχετικά έγγραφα των οικείων Διευθυντών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης με τα οποία απεστάλησαν 
τα ονόματα των αναπληρωτών εκπαιδευτικών παράλληλης στήριξης, για τους οποίους προτείνεται η 
μετατροπή των συμβάσεων μειωμένου ωραρίου σε πλήρους,  προκειμένου να τροποποιηθεί η 
Υπουργική Απόφαση πρόσληψής τους κατά τις οικείες διατάξεις. 

6. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Τροποποιούμε τις αριθμ. 147414/Ε2/06-09-2017 (ΑΔΑ: 7Τ564653ΠΣ-ΘΝΔ) και 190093/Ε2/06-11-2017 
(ΑΔΑ: 75ΥΚ4653ΠΣ-ΛΑΣ) Υ.Α., μόνο ως προς την πρόσληψη των παρακάτω αναπληρωτών εκπαιδευτικών 
από  μειωμένου σε πλήρους ωραρίου, στην ίδια περιοχή, ως ακολούθως:  
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1.  19 ΒΑΡΩΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Α΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

2.  2 ΓΙΑΤΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Α΄ Μαγνησίας - Μειωμένου Ωραρίου 

3.  3 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Β΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

4.  4 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΩΗ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Α΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

5.  7 ΞΕΡΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Β΄ Ανατ. Αττικής - Μειωμένου Ωραρίου 

6.  8 ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Δ΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

7.  9 ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Δ΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

8.  10 ΚΑΜΠΥΛΑΥΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΒΑΣΙΛΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Α΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

9.  11 ΚΑΡΑΒΙΔΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Γ΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

10.  12 ΒΛΑΧΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Β΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

11.  13 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΥΜΠΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Α΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

12.  14 ΒΑΛΑΜΒΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΡΑΣΜΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Β΄ Ανατ. Αττικής - Μειωμένου Ωραρίου 

13.  16 ΤΑΧΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΖΩΗ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Λάρισας - Μειωμένου Ωραρίου 

14.  17 ΚΑΛΟΞΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Β΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

15.  18 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΡΥΛΛΙΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΛΕΙΩ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Α΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

16.  19 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΟΒΗ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Λάρισας - Μειωμένου Ωραρίου 

17.  20 ΣΧΙΖΑ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΘΕΑΝΩ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Α΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

18.  21 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Α΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

19.  23 ΜΠΑΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Β΄ Θεσσαλονίκης - Μειωμένου Ωραρίου 

20.  24 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Α΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

21.  25 
ΜΟΡΦΟΓΛΟΥ 
ΞΥΛΑΡΔΙΣΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΤΩΝΗΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Α΄ Πειραιά - Μειωμένου Ωραρίου 

22.  26 ΚΟΛΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - Μειωμένου Ωραρίου 

23.  27 ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Α΄ Πειραιά - Μειωμένου Ωραρίου 

24.  28 ΚΑΡΟΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - Μειωμένου Ωραρίου 

25.  29 ΖΑΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Τρικάλων - Μειωμένου Ωραρίου 

26.  30 ΜΟΥΓΙΑΚΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΝΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - Μειωμένου Ωραρίου 

27.  31 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - Μειωμένου Ωραρίου 

28.  32 ΧΑΛΑΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Α΄ Θεσσαλονίκης - Μειωμένου Ωραρίου 

29.  33 ΚΑΠΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - Μειωμένου Ωραρίου 

30.  34 ΚΑΠΛΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Πιερίας - Μειωμένου Ωραρίου 

31.  35 ΜΠΑΓΟΡΔΑΚΗ ΕΥΡΙΚΛΕΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Λασιθίου - Μειωμένου Ωραρίου 

32.  36 ΤΣΑΝΙΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΣΜΑΣ ΒΙΟΛΕΤΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Α΄ Θεσσαλονίκης - Μειωμένου Ωραρίου 

33.  37 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Α΄ Θεσσαλονίκης - Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: 6ΗΜΒ4653ΠΣ-ΓΩΚ



    

      

 
Σελίδα 3 από 6 

34.  38 ΧΑΤΖΗΤΡΥΦΩΝΟΣ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Φλωρινας - Μειωμένου Ωραρίου 

35.  39 ΒΕΡΓΕΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Α΄ Θεσσαλονίκης - Μειωμένου Ωραρίου 

36.  41 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Βοιωτίας - Μειωμένου Ωραρίου 

37.  42 ΡΟΥΣΟΓΛΟΥ ΛΕΥΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Β΄ Θεσσαλονίκης - Μειωμένου Ωραρίου 

38.  43 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Βοιωτίας - Μειωμένου Ωραρίου 

39.  44 ΚΑΦΤΕΡΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Κοζάνης - Μειωμένου Ωραρίου 

40.  45 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Β΄ Θεσσαλονίκης - Μειωμένου Ωραρίου 

41.  46 ΣΕΡΓΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ-ΑΛΕΞΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Βοιωτίας - Μειωμένου Ωραρίου 

42.  47 ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Ιωαννίνων - Μειωμένου Ωραρίου 

43.  48 ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Β΄ Θεσσαλονίκης - Μειωμένου Ωραρίου 

44.  49 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Αρκαδίας - Μειωμένου Ωραρίου 

45.  50 ΤΑΜΠΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Αρκαδίας - Μειωμένου Ωραρίου 

46.  51 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Ηρακλείου - Μειωμένου Ωραρίου 

47.  53 ΜΠΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΗΛΙΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Β΄ Θεσσαλονίκης - Μειωμένου Ωραρίου 

48.  54 ΧΑΡΤΟΥΜΠΕΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚΡΙΒΗ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Ηλείας - Μειωμένου Ωραρίου 

49.  55 ΣΠΑΘΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Ημαθίας - Μειωμένου Ωραρίου 

50.  57 ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Β΄ Χίου - Μειωμένου Ωραρίου 

51.  59 ΜΑΤΘΑΙΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Ηρακλείου - Μειωμένου Ωραρίου 

52.  61 ΓΚΑΓΚΑΝΙΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Β΄ Θεσσαλονίκης - Μειωμένου Ωραρίου 

53.  62 ΣΑΡΗΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΦΙΝΤΕΛΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Α΄ Λέσβου - Μειωμένου Ωραρίου 

54.  64 ΞΗΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕΤΡΟΣ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Ζακύνθου - Μειωμένου Ωραρίου 

55.  66 ΓΑΖΓΑΖΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Β΄ Θεσσαλονίκης - Μειωμένου Ωραρίου 

56.  67 ΛΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΘΩΜΑΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Πέλλας - Μειωμένου Ωραρίου 

57.  68 ΣΑΜΑΡΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΛΓΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Α΄ Κυκλάδων - Μειωμένου Ωραρίου 

58.  70 ΠΑΓΩΝΙΔΟΥ ΖΩΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΙΔΕΡΗ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Εβρου - Μειωμένου Ωραρίου 

59.  72 ΓΡΙΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Δ΄ Κυκλάδων - Μειωμένου Ωραρίου 

60.  73 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Καβάλας - Μειωμένου Ωραρίου 

61.  74 ΜΟΛΦΕΣΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Αρτας - Μειωμένου Ωραρίου 

62.  75 ΚΟΥΛΜΠΑΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Χαλκιδικής - Μειωμένου Ωραρίου 

63.  76 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Ηλείας - Μειωμένου Ωραρίου 

64.  77 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Ξάνθης - Μειωμένου Ωραρίου 

65.  81 ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Δ΄ Δωδεκανήσου - Μειωμένου Ωραρίου 

66.  82 ΝΕΣΤΟΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΙΚΗ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Ηρακλείου - Μειωμένου Ωραρίου 

67.  83 ΔΑΒΡΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Ηρακλείου - Μειωμένου Ωραρίου 

68.  84 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΛΟΥΚΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Α΄ Λέσβου - Μειωμένου Ωραρίου 

69.  85 ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΔΡΕ ΛΑΜΠΡ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Λευκάδας - Μειωμένου Ωραρίου 

70.  86 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Γ΄ Δωδεκανήσου - Μειωμένου Ωραρίου 

71.  87 ΑΣΤΗΘΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Ρεθύμνου - Μειωμένου Ωραρίου 

72.  89 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΗ ΕΛΠΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Χαλκιδικής - Μειωμένου Ωραρίου 

73.  90 ΤΑΡΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Α΄ Δωδεκανήσου - Μειωμένου Ωραρίου 

74.  91 ΛΑΓΟΠΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Α΄ Δωδεκανήσου - Μειωμένου Ωραρίου 

75.  94 ΜΟΥΣΟΥΡΑ ΤΑΤΙΑΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Καρδίτσας - Μειωμένου Ωραρίου 

76.  95 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Ρεθύμνου - Μειωμένου Ωραρίου 

77.  96 ΠΛΕΞΟΥΣΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Ηρακλείου - Μειωμένου Ωραρίου 

78.  98 ΜΑΡΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Κοζάνης - Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: 6ΗΜΒ4653ΠΣ-ΓΩΚ



    

      

 
Σελίδα 4 από 6 

79.  100 ΓΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΥΣΙΚΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Α΄ Δωδεκανήσου - Μειωμένου Ωραρίου 

80.  101 ΤΣΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Χαλκιδικής - Μειωμένου Ωραρίου 

81.  103 ΜΠΑΤΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Δ΄ Δωδεκανήσου - Μειωμένου Ωραρίου 

82.  104 ΛΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Ηρακλείου - Μειωμένου Ωραρίου 

83.  105 ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Χανίων - Μειωμένου Ωραρίου 

84.  107 ΤΖΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Ηρακλείου - Μειωμένου Ωραρίου 

85.  108 ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Πέλλας - Μειωμένου Ωραρίου 

86.  109 ΚΑΤΣΗΔΗΜΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΥΡΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Ηρακλείου - Μειωμένου Ωραρίου 

87.  112 ΠΑΤΣΕΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Δ΄ Δωδεκανήσου - Μειωμένου Ωραρίου 

88.  113 ΤΣΑΜΠΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Εβρου - Μειωμένου Ωραρίου 

89.  114 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Ηρακλείου - Μειωμένου Ωραρίου 

90.  115 ΤΣΑΠΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Εβρου - Μειωμένου Ωραρίου 

91.  116 ΠΛΕΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Β΄ Κυκλάδων - Μειωμένου Ωραρίου 

92.  117 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΑΔΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Β΄ Κυκλάδων - Μειωμένου Ωραρίου 

93.  119 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΑΒΒΑΣ ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Ροδόπης - Μειωμένου Ωραρίου 

94.  120 ΠΙΤΣΟΥΝΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Κέρκυρας - Μειωμένου Ωραρίου 

95.  121 ΚΟΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Ρεθύμνου - Μειωμένου Ωραρίου 

96.  122 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΗΝΑΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Ρεθύμνου - Μειωμένου Ωραρίου 

97.  123 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΓΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Δ΄ Δωδεκανήσου - Μειωμένου Ωραρίου 

98.  124 ΣΙΑΚΚΑ ΤΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΞΑΝΘΗ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Ρεθύμνου - Μειωμένου Ωραρίου 

99.  125 ΤΖΙΑΝΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΑΝΗ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Ρεθύμνου - Μειωμένου Ωραρίου 

100.  126 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Χανίων - Μειωμένου Ωραρίου 

101.  127 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΒΟΝΑΠΑΡΤΗΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Χανίων - Μειωμένου Ωραρίου 

102.  128 ΣΤΥΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Χανίων - Μειωμένου Ωραρίου 

103.  129 ΒΑΤΙΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΤΙΓΚΩ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Χανίων - Μειωμένου Ωραρίου 

104.  130 ΑΜΠΑΡΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΑΒΒΑ ΚΑΤΙΝΑ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Χανίων - Μειωμένου Ωραρίου 

105.  131 ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.ΕΑΕ Β-Χανίων - Μειωμένου Ωραρίου 

106.  1 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΠΕ03.ΕΑΕ Β-Λάρισας - Μειωμένου Ωραρίου 

107.  2 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΗΛΙΑΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03.ΕΑΕ Β-Α΄ Μαγνησίας - Μειωμένου Ωραρίου 

108.  3 ΚΑΡΑΝΤΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03.ΕΑΕ Β-Α΄ Πειραιά - Μειωμένου Ωραρίου 

109.  4 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03.ΕΑΕ Β-Δ΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

110.  6 ΚΑΦΟΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ03.ΕΑΕ Β-Γ΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

111.  8 ΠΟΥΛΙΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ03.ΕΑΕ Β-Καρδίτσας - Μειωμένου Ωραρίου 

112.  9 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ03.ΕΑΕ Β-Α΄ Δωδεκανήσου - Μειωμένου Ωραρίου 

113.  11 ΧΟΥΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03.ΕΑΕ Β-Αιτωλ/νίας - Μειωμένου Ωραρίου 

114.  13 ΚΟΝΤΑΡΓΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΤΙΝΑ ΠΕ03.ΕΑΕ Β-Ιωαννίνων - Μειωμένου Ωραρίου 

115.  14 ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ03.ΕΑΕ Β-Α΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

116.  15 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΟΛΓΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ03.ΕΑΕ Β-Δ΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

117.  16 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03.ΕΑΕ Β-Β΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

118.  17 ΤΣΟΓΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ03.ΕΑΕ Β-Ηρακλείου - Μειωμένου Ωραρίου 

119.  19 ΜΑΛΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ03.ΕΑΕ Β-Α΄ Θεσσαλονίκης - Μειωμένου Ωραρίου 

120.  20 ΣΙΑΠΗΣ ΙΩΣΗΦ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03.ΕΑΕ Β-Χανίων - Μειωμένου Ωραρίου 

121.  25 ΚΟΥΛΟΥΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ03.ΕΑΕ Β-Α΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

122.  26 ΠΙΘΑΡΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ03.ΕΑΕ Β-Α΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

123.  28 ΜΕΙΝΤΑΝΗΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03.ΕΑΕ Β-Βοιωτίας - Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: 6ΗΜΒ4653ΠΣ-ΓΩΚ



    

      

 
Σελίδα 5 από 6 

124.  29 ΑΡΤΑΒΑΝΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΕΤΑΞΙΑ ΠΕ03.ΕΑΕ Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - Μειωμένου Ωραρίου 

125.  30 ΤΟΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ03.ΕΑΕ Β-Ηρακλείου - Μειωμένου Ωραρίου 

126.  31 ΤΣΙΚΝΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΔΡΟΥΛΑ ΠΕ03.ΕΑΕ Β-Ρεθύμνου - Μειωμένου Ωραρίου 

127.  32 ΓΕΩΡΓΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΑ ΠΕ03.ΕΑΕ Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - Μειωμένου Ωραρίου 

128.  33 ΡΙΖΑ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ03.ΕΑΕ Β-Χανίων - Μειωμένου Ωραρίου 

129.  34 ΓΚΟΥΜΑ ΑΝΘΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ03.ΕΑΕ Β-Κοζάνης - Μειωμένου Ωραρίου 

130.  36 ΣΙΑΜΑΤΑ ΒΙΚΥ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ03.ΕΑΕ Β-Κέρκυρας - Μειωμένου Ωραρίου 

131.  37 ΖΩΡΖΟΥ ΑΝΝΑ ΛΟΥΚΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΕ03.ΕΑΕ Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - Μειωμένου Ωραρίου 

132.  38 ΖΟΡΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03.ΕΑΕ Β-Κοζάνης - Μειωμένου Ωραρίου 

133.  39 ΜΑΣΤΑΓΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03.ΕΑΕ Β-Πιερίας - Μειωμένου Ωραρίου 

134.  40 ΣΟΥΜΕΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ03.ΕΑΕ Β-Β΄ Θεσσαλονίκης - Μειωμένου Ωραρίου 

135.  1 ΠΙΣΤΙΟΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΟΛΓΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Β-Α΄ Θεσσαλονίκης - Μειωμένου Ωραρίου 

136.  2 ΚΑΡΟΥΤΣΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Β-Α΄ Μαγνησίας - Μειωμένου Ωραρίου 

137.  3 ΜΑΡΤΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΤΕΡΠΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Β-Α΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

138.  4 ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Β-Καρδίτσας - Μειωμένου Ωραρίου 

139.  5 ΜΠΕΛΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Β-Γ΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

140.  6 ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - Μειωμένου Ωραρίου 

141.  7 ΔΟΥΚΕΛΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΗΝΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Β-Β΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

142.  8 ΛΟΓΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Β-Ρεθύμνου - Μειωμένου Ωραρίου 

143.  9 ΠΑΛΙΟΣΠΥΡΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Β-Β΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

144.  10 ΜΠΡΕΓΙΑΝΝΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - Μειωμένου Ωραρίου 

145.  11 ΣΙΟΥΤΑ ΕΥΘΥΜΙΑ-ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Β-Α΄ Πειραιά - Μειωμένου Ωραρίου 

146.  12 ΛΥΜΠΕΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΝΝΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Β-Ηλείας - Μειωμένου Ωραρίου 

147.  13 ΠΟΥΡΗ ΑΘΗΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Β-Β΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

148.  14 ΤΣΙΠΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Β-Α΄ Θεσσαλονίκης - Μειωμένου Ωραρίου 

149.  15 ΜΠΑΚΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Β-Α΄ Πειραιά - Μειωμένου Ωραρίου 

150.  17 ΜΠΙΜΠΙΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Β-Κοζάνης - Μειωμένου Ωραρίου 

151.  18 ΖΑΧΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Β-Πιερίας - Μειωμένου Ωραρίου 

152.  19 ΠΕΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - Μειωμένου Ωραρίου 

153.  20 ΜΑΝΟΥΣΙΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Β-Α΄ Θεσσαλονίκης - Μειωμένου Ωραρίου 

154.  21 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Β-Ηλείας - Μειωμένου Ωραρίου 

155.  23 ΔΡΙΚΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - Μειωμένου Ωραρίου 

156.  24 ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Β-Λευκάδας - Μειωμένου Ωραρίου 

157.  25 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Β-Ροδόπης - Μειωμένου Ωραρίου 

158.  26 ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Β-Α΄ Λέσβου - Μειωμένου Ωραρίου 

159.  27 ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Β-Πιερίας - Μειωμένου Ωραρίου 

160.  28 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Β-Β΄ Ανατ. Αττικής - Μειωμένου Ωραρίου 

161.  29 ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΛΑΜΠΡΟΥΛΑ ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Β-Βοιωτίας - Μειωμένου Ωραρίου 

162.  1 ΣΠΑΘΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ04.02.ΕΑΕ Β-Α΄ Μαγνησίας - Μειωμένου Ωραρίου 

163.  2 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.02.ΕΑΕ Β-Α΄ Θεσσαλονίκης - Μειωμένου Ωραρίου 

164.  3 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ04.02.ΕΑΕ Β-Ιωαννίνων - Μειωμένου Ωραρίου 

165.  4 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ04.02.ΕΑΕ Β-Β΄ Θεσσαλονίκης - Μειωμένου Ωραρίου 

166.  8 ΤΣΟΥΚΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ04.02.ΕΑΕ Β-Α΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

 

ΑΔΑ: 6ΗΜΒ4653ΠΣ-ΓΩΚ



    

      

 
Σελίδα 6 από 6 

Οι οικείοι Διευθυντές Εκπαίδευσης δύνανται να προβαίνουν στη μετατροπή των συμβάσεων 
πρόσληψης των παραπάνω εκπαιδευτικών σε πλήρους ωραρίου από την επόμενη εργάσιμη ημέρα 
έκδοσης της παρούσης. 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κου Π.Ε., Τμήμα Α 
5. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων, Τομέας Παιδείας  
6. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
8. ΓΕΠΟ 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

     ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΗΜΒ4653ΠΣ-ΓΩΚ


		2017-11-29T09:00:26+0200
	Athens




